

Crispr Chris og Karsten

William søgte igennem endda en lagerenhed. Den indeholdt en stor mængde artikler og beretninger fra forfaldet. William fik hurtigt nogle indtryk af det særligt regime-kritiske indhold. For eksempel stod der skrevet at revolution, devolution, evolution, - totalitært enfoldige regimer kalder altid sit eksperimentelle projekt noget legitimt. Mandfolkemordet var forbudt at sige – og straffes med den hårdeste psykiske vold.

En artikel om Crispr Chris fattede særlig interesse. Ikke fordi han vidste noget om det, men der var nævnt X-45. tidligere ville han have overset det i tro om at det var en agent betegnelse til endda en roman. Men denne gang slog det at der kunne være en betegnelse tilsvarende hans eget afvig – XXY-47. han havde ret. Der var mange varianter af kromosomer afvig - fra 45-X til 49-XXXXY. Det var dog ikke så mærkeligt at man ikke fik høre om dette selvom det var kendt siden den andre verdenskrig.

Det opsigtsvækkende var dog beskrivelsen af den systematiske proces af at fjerne Y-kromosomet hos mænd. Med Crispr teknologi var det faktisk meget enkelt og effektivt. CRISPR-Cas9 (clustered regularly interspaced short palindromic repeats - associated protein 9) kan anvendes til at genmodificere menneske. Til eksempel tog det 10 generationer at avle frem dyre-varianter. Med Crispr tager det kun en generation – og med Gene-drive manipuleringen masseproduceres med irreversible konsekvenser.

William skubbede sig hårdt fra bordet, som om han ikke ville læse mere. Men tankerne flød igen frit i hans hoved igen. Som en Lloyd var han blevet kendt med flere mænd inden kategorien Chris. Rigtignok var ikke X-45 mænd, men ufrugtbare kvinder med symptom som lav vækst. De drenge han mødte havde dog tilsvarende symptom og virket ganske så feminine. De var populære hos gynokrater der ønsket at dominere menneskelige kæledyr. Tendensen var øgende nu som han-dyr ikke kunne protestere uden straf. Så i praksis indebar den der evolution at skifte fra typisk dyreverdens hierarki med dominerende hanner til insekts-verdenens med dronning og droner. William blev nødt til at læse færdigt. Artiklen endte med refleksionen at, som om vi fremdeles ikke kan erkende at vi hverken er dyr eller insekter – men mennesker.

William gik til køkkenet og lavet en smørbrød. Det hjalp mod sulten, men ikke tankespinnene. Han erindres i de unge dage i folkeskolen. De var alle godt under kønsmoden alder og dermed var fælles klasser med drenge og piger absenteret. Dog var pedokraten skeptisk. Det var som om all hendes undervisning havde skjulte motiv om at bevise hunkønnets overlegenhed, selv under pre-puberteten. Nogle indfandt sig med hierarkiets gimmick og kunne endog påtage en rolle som specielt dum eller slem – for så få lidt accept, trøst og endog belønning. Det var i det tredje året at et mønster viste sig. Klassen mistet en dreng af udenlandsk ophav hvert år. Undskyldningen var at drengen var så utilpas at det skadede den kollektive udvikling. Desuden, pedokraten, der var specialuddannet i noget, fik hændelserne vist til at stemme med den afhandling hun skrev 'boys will be boys'.

William mødte en af de udviste eleverne på avlscenteret. Mc ville ikke ha kendt han igen, hvis han ikke havde blevet genkendt selv først. William var skeptisk, men de fælles minder denne Chris type fortalte, gav ingen tvivl. Det var hans bortviste barndomsven. Dog var hans udseende noget ganske andet. Han var knapt blevet højere end i barndommen. Hænder og ben virkede lidt hovne, nakken kort og lave øre. Men han beholdt sit livlige humør og var en populær tjener for kunderne. Ja, faktisk var han så anerkendt at den meget ældre pedokrat flere gange spurte specielt efter ham. Rigtignok var det ingen yndlingskunde, da hun var ret dominerende og krævede tjenester han helst ikke ville.

Det var dog noget han kom over efter nogle dage. Helse-behandlingerne, derimod, fik hele kroppen til at værke konstant. Han kunne absolut ikke forstå at det kunne være til hans gode når han ble så meget værre.

William overbeviste sig selv at hans barndomsven var blevet offer for Crispr gene manipulation. Ikke bare han, men alle andre på alle centre. William hørte rygter om at Chris kategorien ikke engang var forplantningsdygtige. Det var et sandsynligt rygte, hvis det lykkedes gynokratiet at fjerne deres Y-kromosom så de blev reduceret fra 46-XY til 45-X. så var ikke Chris kategorien mere boy-toy end de androgyne prostituerede kvinder i byen. Trods alt, en Chris havde dog den ægte vare og ikke kun en påsyet erstatning i plastik.

William stoppet sig selv i at spekulere i sit eget genetiske afvig. Trods alt, det var videnskabelig bevist i mindst et århundred at det afvig var medfødt og naturligt. Det var jo dokumenteret længe før genteknologien var så udviklet. Han slog det fra sig en stund, men så kom nye spekulationer.

Hvad så med kategorien Karsten. Det virket da mere mænd end mænd. Faktisk, da han så på listen over naturlig afvig, så findes der ikke nogen 45-Y eller 46-YY. Hah, udbrød han. Genetisk set findes der ikke rigtige mænd, siden mænd burde være 46-YY, så som kvinder er 46-XX. Det eneste YY er det afvig 48-XXYY. Men hvad så, hvis det var muligt at fjerne de to X-kromosom, så ville man få en rigtig 46-YY – en kunstigt fremstillet ægte mand. har man klaret det? Hvordan ville de være? Som en Karsten?

William brød ud i en fnis. Han tænkte på den gang han blev kendt med en af Karsten typen på avlscenteret. Karstens selvophøjelse var tidvis grænsesprængende. Man kan sagtens sige til hans forsvar at hans egocentriske natur blev drevet frem af den rolle han fik. Han vidste godt at der var forventet at han skulle opfylde alle kvinders forestillinger om en alpha han. Men man vidste jo også at han var et handyr i bur – som en hane i et hønsehus. Alle vidste også at en dag – om ikke så længe – var det hele slut. Så i mellemtiden, var Karsten tidvis fuld af ideer om hvordan de liderlige kvinder kunne overraskes og få sine fordomme opfyldt.

Karstens bodybuilder show var i dalende popularitet. Selv strippeshowet var ikke så populært mere. Det blev for narcissistisk selv for de mest masochistiske kvinder. En ny ide fik han da han overhørte to kvinder snakke om entusiasmen ved deres fitness træning. Forslaget om at introducere Karstens tjenester som en fitness klasse blev efterhånden godt modtaget på centeret. Han gik helt op i rollen og studerede videos. Særlig blev han inspireret af Jane Fondas Workout – ikke mindst fordi udvikleren af konceptet hedde Cazden. Han udviklet sit eget koncept. Det var baseret på det 19nd århundredes kvindearbejd-organisationers der idealiserede en alpha-han som ikonisk leder. Selv om det var et tabu tema, så var utvivlsomt den kollektive ikke-kapitalistiske belønning af kødelig natur. Sexarbejder var ikke i arbejderkastens vokabular.

Karsten var endelig klar til at teste ud sit program på centeret. Der blev dog forsinkelser fordi han insisterede på at det skulle være hemmeligt indtil generalprøven. Ledelsen var skeptisk til at overlade kontrollen over arrangementet til en Karsten. Risikoanalyser blev mangfoldige. Men trods deres antagelser, klarede han at overbevise at programmet ikke var at udøve noget seksuelt, men at tilfredsstille kvindernes fantasier som et ordinært workoutprogram a la Cazden. Men, måtte Karsten indrømme, der vil selvfølgelig være nogle erotiske udtryk i verbalt sprog så vel som kropssprog. Omsider gav ledelsen, dog efter under krav om særlig overvågning.

Karsten glædet sig over at kunne få et hold af dedikerede kvinder som hans eget lille harem. Han tog rollen som instruktør, vel så godt som Fonda i videoserien. Men der var en markant forskel i at Fonda, den alpha-hun i trikot, var erstattet med en alpha-han. Han vidste godt at han var overvåget

og at reaktionerne fra ledelsen ville blive alvorlige, hvis han blev vulgær. Derfor hold han sig godt indenfor Fondas linjer. Dog havde han ikke regnet med at nogle kvinders kroppe reagerede instinktivt med øget østrogen produktion. Karsten kunne ikke kende nogen duft, men han sanset det ubevist - og krop og sjæl reagerede tilsvarende. Ledelsen mærket selvfølgelig kropslige reaktioner hos Karsten og deltagerne, men de fandt det mere interessant end alarmerende.

Den overvældende lugt af østrogen gav Karsten følelse af være en ubestridt alpha. En av de selvcensurerede øvelser blev stadig mere fristende at gøre alligevel. Han var inspireret af beretninger fra bedre dage, da arbejderkasten dominerede virksomheder, organisationer og embedsværk. Dengang var en dominant arbejder-han den totalitære leder for kollektiv af arbejder-hunner. Som i dyreverdenens hvor en alpha-han dominerer sin flok af hundyr.

"Så er det tid for at strække ud i øvelsen der hedder 3F", udbrød han tydeligt. "Er I klare?" Efter et par gentagelser fik han hele holdet til at svare med et begejstret "ja". Han demonstrerede med at trække armene til sig fra venstre side. Så løftet trak han hænderne ned mod brystet. Den tredje øvelse var så at strække hænderne ud til højre side. Alle 3 øvelser blev markeret med dyb udånding ved udstrækningen og indånding ved indtrækning.

"Så tænker jeg i er nysgerrige på navnet 3F, - ikke?". Efter et par runder med "er I ikke?" og "kom nu" - så fik han holdet engageret. "Okay, gentag efter mig", fortsatte han. Han trak hænderne dybt til sig fra venstre side og sagde med dyb stemme "Fuck in". Så strakte han hænderne højt og sagde "Fuck up". Og til sidst strakte hænderne ud til højre og sagde "Fuck off". Reaktionerne var vidt forskellige i starten, - men stadig flere blev med på øvelserne og stemte i. Nogle deltagere friste og lo, så stemningen blev til at det måtte være en typisk Karsten joke der hellere bekræftede de stereotype fordomme end hans personlige virilitet.

Så gik alarmen. Seancen blev brudt op og kvinderne blev høflig henvist til et sikrere sted. Tilbage stod Karsten alene. Vagterne gik sagte og bestemt mod han. Han bakket usikkert indtil han var presset i et hjørne. En stav gav han et lammende elektrisk støt. En anden stav gav han et bedøvende stik. Så lå han i hjørnet og sov dybt. "En total clear brain" var ordren fra højtaleren - mens vagterne satte han i en kørestol og rullet ham afsted.

Dog husket deltagerne godt den unikke oplevelse om 3F. Temaet blev det nye underholdnings hit på sammenkomster. Historierne blev udviklet særdeles omfattende og detaljeret – endog om hvordan forfaldne deltagere blev forført til at deltage Karstens 3F fysiske udskejelser. Der blev endog dannet en undergrunds kult der omfortolket Karstens budskab 3F til "Fuckin', Fuck-up, Fuck-off", der blev til taktiske varianter for at undergrave Patriarkatet.

William tænkte for sig selv. Kunne Karstens sin misforståede virilitet være et ophav til Forfaldet?